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Протокол №7
засідання  постійної   комісії   з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності
                                                                                
                                                                            Від 08.10.2019 року. 
                                                                           
Всього членів комісії- 7 чол.
      				                                Присутні- 5 чол.             										
В роботі комісії приймали участь: перший заступник селищного     голови Желіба Віталій Миколайович,  начальник відділу з питань бюджету та фінансів Пода Людмила Леонідівна, начальник відділу соціально-економічного розвитку, інвестицій та житлово-комунального господарства Селютіна Ірина Миколаївна.

Вів засідання   Петренко Віктор Миколайович – голова комісії.
Слухали: 	Про порядок денний роботи засідання постійної комісії    селищної  ради.
            Доповідач:	Петренко В.М - голова постійної комісії – ознайомив присутніх з порядком 	денним роботи та питаннями, що виносяться на розгляд засідання 	постійної комісії селищної ради:
1. Про звіт про виконання селищного бюджету за І півріччя 2019 року. 
2. Про внесення змін до рішення дев’ятнадцятої сесії селищної ради сьомого скликання від 03 червня 2019 року «Про співфінансування проектів, які можуть реалізовуватися за рахунок субвенцій з державного бюджету».
3. [bookmark: _GoBack]Про внесення змін до Плану соціально – економічного розвитку Срібнянської об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки.
4. Про затвердження історико-архітектурного опорного плану смт Срібне. 
5. Про затвердження Програми стимулювання створення, фінансової підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та впровадження енергозбереження в будинках ОСББ на території Срібнянської селищної ради на 2020-2023 роки.
      Вирішили:	Погодитись із запропонованим порядком денним і перейти до розгляду питань.
       Голосували “за “ –5 чол., “проти”-немає    “утрималося”- немає.
	
Слухали:	Про Звіт про виконання селищного  бюджету  за І півріччя 2019 року.
Доповідач:  Начальник відділу з питань бюджету та фінансів Пода Людмила Леонідівна, яка  доповіла про виконання селищного бюджету за І півріччя. В 1 півріччі надійшло доходів 46 337,5 тис.грн, при  плані  з урахуванням внесених змін  45 793,8 тис.грн (перевиконання складає 543,7тис.грн), в тому числі доходів  загального фонду надійшло 45131,9 тис.грн, виконання становить  100,3 %, доходів  спеціального фонду надійшло 1205,6 тис.грн.
          Власні  доходи  загального фонду виконані в сумі 23687,7 тис.грн, що становить 100,6 %  планових призначень. 
За звітний період  на фінансування видатків загального фонду   спрямовано 45941,3 тис. грн  з урахуванням трансфертів з державного бюджету, що забезпечило виконання показників видаткової частини бюджету на 85,2 відсотка планового обсягу бюджетних асигнувань за звітний період. Видатки спеціального фонду бюджету складають 2728,1 тис. гривень.
Вирішили:   В результаті обговорення питання комісія дійшла висновку:
рекомендувати проект рішення «Про Звіт про виконання селищного  бюджету  за І півріччя 2019 року» розглянути на пленарному засіданні    сесії селищної ради.
Голосували “за “ –5 чол., “проти”-немає    “утрималося”- немає.

Слухали:	Про внесення змін до рішення дев’ятнадцятої сесії селищної ради сьомого скликання від 03 червня 2019 року «Про співфінансування проектів, які можуть реалізовуватися за рахунок субвенцій з державного бюджету».
Доповідач: начальник відділу соціально-економічного розвитку, інвестицій та житлово-комунального господарства Селютіна Ірина Миколаївна,   яка доповіла про необхідність передбачення в бюджеті селищної ради додаткових коштів на спів фінансування проектів, які будуть реалізовуватися за рахунок субвенцій з державного бюджету.
Вирішили:   В результаті обговорення питання комісія дійшла висновку:
рекомендувати проект рішення «Про внесення змін до рішення дев’ятнадцятої сесії селищної ради сьомого скликання від 03 червня 2019 року «Про співфінансування проектів, які можуть реалізовуватися за рахунок субвенцій з державного бюджету» розглянути на пленарному засіданні    сесії селищної ради розглянути на пленарному засіданні    сесії селищної ради.
Голосували “за “ –5 чол., “проти”-немає    “утрималося”- немає.

    Слухали:	Про внесення змін до Плану соціально – економічного розвитку Срібнянської об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки.

Доповідач: начальник відділу соціально-економічного розвитку, інвестицій та житлово-комунального господарства Селютіна Ірина Миколаївна, яка представила інформацію  про зміни до Плану соціально – економічного розвитку Срібнянської об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки.
Виступили:    Петренко В.М., Приходько С.О.      
Вирішили:   В результаті обговорення питання комісія дійшла висновку:
рекомендувати проект рішення «Про внесення змін до Плану соціально – економічного розвитку Срібнянської об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки розглянути на пленарному засіданні    сесії селищної ради.
Голосували “за “ –5 чол., “проти”-немає    “утрималося”- немає.

Слухали:	Про затвердження історико-архітектурного опорного плану смт Срібне.

Доповідач: начальник відділу соціально-економічного розвитку, інвестицій та житлово-комунального господарства Селютіна Ірина Миколаївна, яка проінформувала про необхідність затвердження науково –проектної документації «Історико-архітектурний опорний план смт Срібне Чернігівської області з визначенням меж і режимів використання зон охорони пам’яток і історичних ареалів», розроблену Підприємством об’єднання громадян «Інститут культурної спадщини» Всеукраїнської Ради з охорони культурної спадщини України.
Вирішили:   В результаті обговорення питання комісія дійшла висновку:
Рекомендувати проект рішення «Про затвердження історико-архітектурного опорного плану смт Срібне» розглянути на пленарному засіданні    сесії селищної ради.
Голосували “за “ –5 чол., “проти”-немає    “утрималося”- немає.

Слухали:	Про затвердження Програми стимулювання створення, фінансової підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та впровадження енергозбереження в будинках ОСББ на території Срібнянської селищної ради на 2020-2023 роки.

Доповідач: начальник відділу соціально-економічного розвитку, інвестицій та житлово-комунального господарства Селютіна Ірина Миколаївна, яка ознайомила з основними положеннями Програми стимулювання створення, фінансової підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та впровадження енергозбереження в будинках ОСББ на території Срібнянської селищної ради на 2020-2023 роки.
Виступили:    Петренко В.М., Нємцева Н.В.      
Вирішили:   В результаті обговорення питання комісія дійшла висновку:
рекомендувати проект рішення «Про затвердження Програми стимулювання створення, фінансової підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та впровадження енергозбереження в будинках ОСББ на території Срібнянської селищної ради на 2020-2023 роки» розглянути на пленарному засіданні    сесії селищної ради.
Голосували “за “ –5 чол., “проти”-немає    “утрималося”- немає.


Голова комісії	    			                                       В.М. ПЕТРЕНКО
